[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район
РЕШЕНИЕ

	«21» декабря 2021 г.
	№ 256-15

	гп Северо-Енисейский

Об уплате членского взноса в региональную общественную организацию «Ассоциации глав северных территорий Красноярского края» на 2022 год

В целях обеспечения обязательств, связанных с членством в региональной общественной организации «Ассоциация глав северных территорий Красноярского края», реализации решения общего собрания региональной общественной организации «Ассоциация глав северных территорий Красноярского края» от 02.12.2021 №4 «Об исполнении бюджета за 2021г. и смете доходов и расходов на 2022 год РОО «Ассоциация глав северных территорий Красноярского края», в соответствии со статьями 8, 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 15 Устава Северо-Енисейского района, руководствуясь статьей 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов решил:
1. Разрешить направление средств бюджета Северо-Енисейского района на финансовое обеспечение обязательств, связанных с членством в региональной общественной организации «Ассоциация глав северных территорий Красноярского края», членского взноса в размере 270 000 (двести семьдесят тысяч) рублей, установленном решением общего собрания региональной общественной организации «Ассоциация глав северных территорий Красноярского края» от 02.12.2021 №4 «Об исполнении бюджета за 2021г. и смете доходов и расходов на 2022 год РОО «Ассоциация глав северных территорий Красноярского края» на содержание Исполнительной дирекции и обеспечение деятельности, предусмотренной Уставом региональной общественной организации «Ассоциация глав северных территорий Красноярского края» на 2022 год.
2. Уплату членского взноса, предусмотренного настоящим решением, произвести путем перечисления денежных средств на расчетный счет региональной общественной организации «Ассоциация глав северных территорий Красноярского края» в срок до 31.03.2021.
3. Предусмотреть финансовое обеспечение расходных обязательств, установленных настоящим решением, в решении Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О бюджете Северо-Енисейского района на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» в составе непрограммных расходов бюджета Северо-Енисейского района по главному распорядителю бюджетных средств Северо-Енисейского района - Администрации Северо-Енисейского района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».
	Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов
_________________  Т.Л.Калинина

	Временно исполняющий полномочия Главы Северо-Енисейского района, первый заместитель главы района

_____________ А.Н.Рябцев

Дата подписания решения:

«21» декабря 2021 года